PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От  27.11.2014           № 87/11-18.
18 - е    заседание   5-го   созыва
	О внесении изменений в составы постоянных комиссий, утвержденных решением Собрания Корсаковского городского округа от 02.10.2013 № 5/10-1 «О  составе постоянных комиссий» (в редакции решения Собрания от 26.06.2014              №  64/06-12)

На основании части 6 статьи 28, статьи 36 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, в соответствии с решением Собрания Корсаковского городского округа от 14.10.2014 № 78/10-17 «Об избрании председателя Собрания Корсаковского городского округа», частью 4 статьи 52 Регламента Собрания Корсаковского городского округа Собрание РЕШИЛО:
1. Вывести Атрощенкову Ларису Анатольевну, депутата Собрания Корсаковского городского округа 5-го созыва от многомандатного избирательного округа № 5 из составов следующих постоянных комиссий Собрания:

по бюджету и экономике;

по экологии и природопользованию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Корсаковского городского округа.

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                   Л. А. Атрощенкова